

Caderno Administrativo Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região



DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTICA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3824/2023

Data da disponibilização: Sexta-feira, 06 de Outubro de 2023.

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Desembargador RICARDO ANTÔNIO MOHALLEM
Presidente

Desembargador CÉSAR PEREIRA DA SILVA MACHADO JÚNIOR

1º Vice-Presidente

Desembargadora ROSEMARY DE OLIVEIRA PIRES AFONSO 2ª Vice-Presidente

Desembargador FERNANDO LUIZ GONÇALVES RIOS NETO Corregedor

Desembargador MANOEL BARBOSA DA SILVA Vice-Corregedor AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 225, FUNCIONÁRIOS, BELO HORIZONTE/MG CEP: 30112900

Telefone(s): (31) 3228-7000

Presidência Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado de Pessoal

AVISO SEGP N. 9, 5 de outubro de 2023

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto nos arts. 38, 40, 43 e 68-A do Regimento Interno, bem como na Resolução Administrativa n. 156, de 11 de agosto de 2023, científica os(as) Exmos.(as) Desembargadores(as) do Tribunal interessados(as) em concorrer aos cargos de Ouvidor ou Ouvidora e de Vice-Ouvidor ou Vice-Ouvidora deste Regional para que formulem suas inscrições, ressaltando que a eleição ocorrerá no dia 19 de outubro de 2023. Esclareço que as inscrições deverão ser encaminhadas por e-PAD dirigido à Secretaria-Geral da Presidência até o dia 13 de outubro de 2023, excepcionalmente.

Belo Horizonte, 05 de outubro de 2023.

RICARDO ANTÔNIO MOHALLEM
Desembargador Presidente
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Portaria

Portaria de Pessoal

PORTARIA SEGP N. 1045, 5 de outubro de 2023

O Desembargador Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e nos termos da Portaria GP n. 01/2022, de 03/01/2022, RESOLVE

1 - Designar a Exma. Juíza do Trabalho Substituta, abaixo mencionada, para substituir, na unidade judiciária, nas datas indicadas: RAQUEL ELIZABETH SENRA LIMA, VARA DO TRABALHO DE PIRAPORA, de 09/10/2023 a 10/10/2023, Licenca luto.